Instituído pela Lei Municipal 04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA | EM 16 DE FEVEREIRO DE 2017

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

 ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisições Parceladas de Material Médico Hospitalar
e Laboratorial, destinados ao Hospital Municipal e aos USF's
deste Município.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00003/2017.
DOTAÇÃO: Recursos FPM, ICMS, TRIBUTOS, FUS, MAC, e
PAB FIXO: 06.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.301.2005.2025 - Manutenção do Programa de Atenção
Básica - PAB FIXO 10.302.2020.2029 - Manter as Atividades
dos Serviços Públicos de Saúde 10.302.2020.2047 - Manter
Ativ. de Média e Alta Complexidade Amb. Hosp. 3.3.90.30.03 -
Mat. Médico Hosp. Odont. e Lab.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Arara e:
CT Nº 00003/2017 - 16.02.17 - FARMAGUEDES COM DE
PRODUTOS FARM MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA - R$
10.834,30
CT Nº 00004/2017 - 16.02.17 - LARMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPI - R$
19.254,45
CT Nº 00005/2017 - 16.02.17 - MEDICALNET DISTRIBUIDORA

DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - R$ 15.901,83

http://www.arara.pb.gov.br/